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Regjistrimi 1 pjesemarresve

Hapja e seminarit
Z Zoran Blazevic

Mbrojta ligjore ne prokurimin publik — Praktika e Gjykates Federale
Administrative, Zvicer.
- Raste praktike dhe shembuj vendimesh.
Z Marc Steiner

Praktika e shqyrtimit te ankesave tö prokurimit publik nö France
- Raste praktike te Gjykats Administrative n Strasburg.
Z. Philippe Rees

Pushim per kafe

Rolet e organeve te shqyrtimit te ankesave dhe te Gjykatave
Administrative ne prokurimin publik
- Dgjesat verbale dhe t drejtat e palve ne procedurn e ankimit.
Z. Marc Steiner

Procedura e degjeses verbale ne prokurimin publik: Eksperience praktike
nga Franca.
- Shembuj praktik nga Gjykata Administrative
Z. Philippe Rees

Pvetjedhepergjigje

Lektor: Z. Philippe Rees, Gjyqtar ne Gjykaten Administrative te Strasburgut,France.
Z. Marc Steiner, Gjyqtar ne Gjykaten Federale Administrative, Zvicer.
Z. Zoran Blazevic, Republika e Kroacise.

- P&kthim simultan ne shqip dhe anglisht -
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prfaqeson pikdpamjet zyrtare 1 BE-s, OECD-se ose te vendeve anetare te saj, apo Id pdrfituesve qd mamn pjese
ne Programm SIGMA Opinionet e shprehura dde srgumentet e prdorura jand te autontlautoreee.

Ky dokument dhe do harld te pdrfshird ne nuk cenojne statusin apo sovranitetin e ndonje territori pr sa takon
percaktimmt te kufijve nddrkombdtare apo kufijve 1 tjere nd emer Id ndonje territorm, qyteti apo Zone.

Creating ChangeTogether


